[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 991

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 30.04.2014 № 239

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования правовых актов администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 30.04.2014 № 239 «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с реализацией социальных проектов               по поддержке граждан старшего поколения, инвалидов, многодетных             и малообеспеченных семей, граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции и членов их семей, на основании конкурсного отбора проектов»), изложив пункт 18 в следующей  редакции:
«18. Одна СОНКО может подать заявку на реализацию социального проекта в текущем финансовом году по одному или нескольким направлениям, предусмотренным для категорий граждан, указанных             в подпунктах 1–3 пункта 17 настоящего Положения. При этом подача двух и более заявок по одному и тому же направлению для категории,             в отношении которой уже была подана заявка, не допускается.».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации           города.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

image1.gif